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Opis produktu

Odswiezacz w sprayu
BRISE/GLADE 300 ml Citrus

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

12,96 zt

10,54 zt
hok0490136
4000290997543

Ods$wiezacz powietrza gel Brise_- skutecznie odswieza powietrze w domu pozostawiajac przyjemny $wiezy zapach do 30 dni_-
to kombinacja wysokiej jakosci substancji zapachowychzawartych w zelu w odpowiednim pojemniku_- opakowanie 150g_-

jednostka sprzedazy 1 sztuka
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